c) operação de mercado aberto lastreada em títulos da dívida pública;   

6.3. Os rendimentos auferidos das aplicações financeiras serão destinados 
especificamente ao objeto da parceria.  

6.4. Os recursos depositados na conta corrente específica e não utilizados no prazo de 
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias serão motivação para rescisão unilateral da 
parceria, aplicando-se o disposto no inciso II, do § 5º do art. 73 do Ato Normativo TJ 
6/2018. 

6.5.  A liberação dos recursos financeiros obedecerá ao cronograma de desembolso 
constante do Plano de Trabalho, que guardará consonância com as metas da parceria,